以    上

第 22期（令和 2～4年）第 3回

公設地方卸売市場運営審議会議事録

 本会議は、新型コロナウイルス感染症の拡大を防止するため、書面により開催した。

【書面会議日程】

〇令和 3年 7月 5日（月） 各委員に書面会議の開催通知を送付（書面表決書同封）
〇令和 3年 7月 16日（金） 書面表決書提出期限、表決結果集約
〇令和 3年 7月 28日（水） 各委員に書面会議の開催結果通知を送付

【会議の概要】

〇開 催 方 法  書面会議

〇委 員 総 数  １７名

〇出席委員数  １７名（書面表決書提出数）

        ※委員の半数以上が出席（提出）しているため、会議成立

〇協 議 事 項  （1）苫小牧市公設地方卸売市場業務規程の一部改正（案）について
（2）先進都市視察研修について

〇表 決 内 容  賛成１７名 ／ 反対 ０名

〇表 決 結 果  協議事項について、過半数の賛成により承認とする。

〇意 見 等  ２名

（１）につきましては、今後の外部評価に対しての規程等の確認を

お願いします。

（２）につきましては、コロナウイルス感染症拡大の終息後の活動

として考え、学ばせて頂きたいと思います。

          新型コロナウイルスのまん延防止、安全の点から会議、視察研修

         の中止が残念に思います。いたし方ないと思います。

〇意 見 回 答   貴重な御意見ありがとうございました。

         指定管理者制度導入に伴う外部評価につきましては、適宜、関係法

令等を確認し、モニタリング等の評価を行います。評価結果は、市の

ホームページにて公表いたします。

 会議及び視察につきましては、新型コロナウイルス感染症の終息状

況を見極めながら、今後の開催を検討してまいります。

         御理解のほどよろしくお願い申し上げます。